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SSC rapport enligt InsynsL 2023

Inledning 

I denna rapport lämnar Svenska rymdaktiebolaget (org nr 556166-5836), i det 

fortsatta benämnt SSC, de uppgifter som krävs enligt reglerna i Lag (2005:590) om 

insyn i vissa finansiella förbindelser m m (”Insynslagen”). 

Rapporten ligger till grund för det yttrande som SSC:s revisorer lämnar till styrelse 

och årsstämma. I övrigt lämnas rapporten ut på begäran från tillsynsmyndigheten, 

Konkurrensverket. 

Öppen redovisning av finansiella förbindelser 

Som statligt ägt bolag skall SSC redovisa sina finansiella förbindelser med det 

allmänna (stat, landsting och kommuner). Syftet med reglerna om öppen 

redovisning är att visa gränsen mellan myndighets- och affärsmässig verksamhet, så 

att det tydligt framgår vilka offentliga medel som företaget fått direkt eller indirekt, 

via andra offentliga företag eller finansiella institut, och hur medlen har använts (s k 

öppen redovisning). Av den öppna redovisningen skall särskilt framgå finansiella 

förbindelser som avser kapitaltillskott, förlustbidrag, amorteringsfria eller på annat 

sätt förmånliga lån, gynnande genom avstående från vinst, fordran eller normal 

avkastning på offentliga medel samt ersättningar för ekonomiska ålägganden från 

det allmänna. 

Mot denna bakgrund gör SSC bedömningen att bidrag som SSC har fått enligt 

samma regler och förutsättningar som privatägda företag inte skall särredovisas. 

Här ingår främst olika former av arbetsmarknadsstöd. 

SSC har inte erhållit något av de särskilda stöd som anges i lagen. 

SSC har i övrigt under 2023 mottagit svenska offentliga medel (med belopp 

överstigande 0,1 MSEK) som ersättning för tillhandahållande av varor och tjänster 

enligt följande: 

Från Rymdstyrelsen enligt avtal om leverans av varor och 

tjänster avseende teknisk utveckling och drifttjänster inom 

rymdområdet. 

Från Försvarets Materielverk enligt avtal om tillhandahållande 

av tjänster och vissa servicefunktioner med mera. 

På uppdrag från Regeringen har Kammarkollegiet utbetalat ett 

kapitaltillskott avseende omställning av bolagets verksamhet  

Vidare har Kammarkollegiet på uppdrag av Regeringen 

utbetalt en ersättning för upprätthållande av 

Samhällsuppdraget, vilket går ut på att skapa tillgänglighet till 

rymden för svensk och europeisk forskning. 

25.4 MSEK 

19.8 MSEK 

212 MSEK 

60 MSEK 



 

 

Vidare har det utbetalats stöd för uppbyggnaden av Spaceport 

från: 

Kiruna kommun 

Tillväxtverket  

Längmanska fonden 

 

 

 

 

 

 

 

 

0.3 MSEK 

 

0.6 MSEK 

 

0.5 MSEK 
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